CI-03055-F 2025-E0002, por el término de un año, en los términos del art.

674 del CCyCN.

II.- Costas por su orden (art. 19 CPF)

III.- REGULAR, los honorarios profesionales de la Dra. Martinez

Paola, letrada patrocinante, de la parte actora, en la suma de

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS

CUARENTA Y CINCO CON 00/100 ($ 355445) (5 IUS).  Se deja

constancia que se  ha tenido en cuenta la extensión y éxito obtenidos en la

labor profesional desarrollada ( arts. 6, 7, 8, 9 y ccdtes. Ley 2212.).

Cúmplase con la Ley 869.

IV. Notifíquese a la partes y a la Sra. Defensora de Menores de